
тверждаю:
Начальника 
вления муниципальной 
венностью 
анского района

Крестинина С.А.
A r 'jfr/Т/Расчет начальной ценшй^^^тагаукциона 

на право заключения договора аренды земельного участка
с кадастровым номером 24:07:1201009:401, 

шага акциона, размера задатка в соответсвии с постановлением 
администрации Богучанского района от 29.05.2025 № 455-п 

"О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка 
с кадастровым номером 24:07:1201009:401"

Начальная цена предмета аукциона представлена в таблице 1

Таблица 1

Кадастровый номер 
земельного участка

Кадастровая
стоимость,

руб.

Дата внесения 
сведений о 

кадастровой 
стоимости

Установленны 
й процент от 
кадастровой 

стоимости, %

Начальная цена 
предмета 

аукциона, руб

24:07:1201009:401 376 795,68 26.12.2022 30,00% ИЗ 038,70

Расчет шага аукциона представлен в таблице 2.
Таблица 2

Начальная цена предмета аукциона, 
РУб-

Установленный процент от 
начальной цены предмета аукциона,

%

Шаг аукциона, 
руб.

113 038,70 3 3 391,16

Расчет размера задатка представлен в таблице 3.
Таблица 3

Начальная цена предмета аукциона, 
руб.

Установленный процент от 
начальной цены предмета аукциона,

%

Размер задатка, 
РУб-

113 038,70 50 56 519,35

Расчет составил:

Главный специалист отдела по земельным ресурсам 
Управления муниципальной собственностью j  /
Богучанского района Е.А. Теряева


